Praesumptio sic nos accepit
us carnaliter abstinere: sub

...

Sanctus ...

dominus uobis

Dominus ...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

ci...
folio

...

...

...

dicentes. Magister moyses scripsit
nobis. si frater alius mortuus fuit
homo uxorem: et hic sine filiis fuit
ut accipiat frater eius uxorem. et suscipiat
semen fratri suo. fuerunt ergo apud
nos septem fratres et primus accepit
uorem et mortuus sine filiis. Et
sequens accepit eam et ipse est mor-
tuus sine filiis. Et tertius accepit
eam: similiter et omnes septem et non
reliquerunt semen et mortui sunt. Non
nulla omnino mortua est et mulier.
In resurrectione ergo unus eorum
erit uxor. Siquidem septem hinc
erunt eam uorem. Et ait illis dicens.
Filius huius seculi induit. et tradit
ad impas. Illi uero qui digni ha-
bentur scilicet illo et resurrectione
ex mortuis. neque nubent neque du-
cent uxores neque enim ultra moi-
poterunt. Equales enim angelis sunt
et filii sunt dei cum sint filii resur-
rectionis. Quia uero resurgat mor-
tuum moyses ostendit secus rubum.
sicut dicit. Dominum dominum abraham et domi-
num ysaac et dominum iacob. Deus autem non
est mortuus sed uiuus. Omnes e-
nim uiuunt et. Respondens autem quidam
scribarum dixit. Magister: bene
dixisti. Et amplius non audebant

ans. Spiritus enim sanctus docet
uos in ipsa hora: que oportet
ocurrere. Aut autem ei quidam detulit
magister: dicit frater meus ut diuidam
cum hereditatem. At ille dixit
homo: quis me constituit iudicem
aut diuisorem fratris uos. Dixit
illos. Videte et caute ab omni
tina: quia non in huiusmodi
uita eius est celum que post
dicit autem et similitudine adu-
rens. Homo amissio diuitis
fructus aggeri adtulit: et co-
bat intra se dicens. Quid si-
quia non habeo quo aggregem
meos. Et dixit. hoc faciam
struam horrea mea et mansio-
niam: et illuc aggregabo omnia
uata scilicet michi bona mea et
sine mee. Anima habes multi-
plicita in annos plurimos.
Esce comede bibe epulac. et
illi dicit. Stulte: hac nocte au-
reperit a te. que autem passi-
erunt. Sic est qui sibi thesaurum
et non est in diem diues.

Adus est dominus protecto
et eduxit me in latam iudicem sal

subnacione delictus quos
iditate tue dilectionis imitatus.
Nolite mirari si **S. Johem.**
dicit uos mundus. Nos sciamus
hiscari sumus de morte ad ui-
:qm diligim fr̄es. **Q** non di-
:manet in morte. Omnis qui
fr̄em suū: hominada est. Et sa-
tū om̄is hominada: non h̄t vi-
etiam i se manente. In hoc
om̄i caritatem dei: qm̄ ille
li aiām suam posuit & nos
m̄is aīas pro fr̄ibus pone-
runt suam hui' m̄sidi & uidit
sui n̄tatem patientē & clau-
sura sua ab eo quō caritas
sanct̄ i eo. **F**ilioli mei nō dili-
gis uerbo neq; lingua: sed ope-
rite. **Ad dominum cum tribularetur**
ia
s index uil- tus foris et paa- ens
d m̄s ce- tur p̄ singulos dies. **lūā.**
.d. i. d. s. pabolam hanc. Ho-
uidam fecit cenam magnā:
miit multos. Et misit seruu
pora tene dice m̄itatis ut
rent: quia iam parata sūt oīa.